Bruges.

*Necrologium
ex chartis Capituli generali.*

- ch. 1320. Mater Joannis, fundatoris Vallis gratiae, defuncta conceditur tricen.
per tot. ord.
- ch. 1321. obiit. D. Joannes quendam monachus Vallis gratiae qui habet tric. per tot. ad.
- ch. 1323. ,,, D. Daniel olim prepositus Ypresis, monachus et sacerdos Vallis gratiae,
qui habet tricenar. per tot. ord.
- ch. 1335. ,,, Drusus Joannes Cokalare, clericus, fundator Vallis gratiae prope Brugas
qui habet tricen. per tot. ord.
- + 1337. Anno domini 1337, obiit. D. Michael prior Vallis gratiae, tempore capituli generalis
in dome Cartusio, et habet duplex officium, et tric. per tot. ord.
neque fuit scriptum in charta ipsius anni, et ita illi qui non ratidarent
dictum beneficium, sibi reddunt. ex ch. anno 1338. Ita d. clausat.
- ch. 1341. ,,, D. P. de Brugis monachus, habens tricen. (on ne fit pas de quallement)
- ch. 1343. ,,, D. Henricus monachus Vallis gratiae qui habet duplex officium, et tric.
per tot. ord. hoc est cum tricenario unum brevem.
- ch. 1349. ,,, D. G. de Brugis monachus, habens tric. *de quelle maison?*
- ch. 1350. ,,, D. Joannes de Brugis monachus, habens tricen. *Iam?*
- ch. 1356. ,,, Drusus Nicolaus de Balliono burgensis de Ypres, habens tricenar.
- + ch. 1371. ,,, D. Paulus prior Vallis gratiae prope Brugas.
- + ch. 1373. ,,, D. Joannes Magin prior S. Brugis. obiit 3 Oct.
- ch. 1376. ,,, Fr. Jacobus clericus redditus et sacerdos S. Brugis.
- ch. 1378. ,,, Magister Theotonius agostinianus de Brugis, qui habet tric. per tot. or.
- ch. 1380. ,,, D. Vincentius monachus sacerdos de Brugis.
- " " D. Raynaldus monac. sac. epistolar. d. -
- ch. 1389. ,,, D. Egidius monac. et sac. S. Brugis, habens triceno
- ch. 1391. ,,, D. Michael monac. et sac. S. Brugis, habens tric.
- " " Fr. Franciscus conversus S. Brugis habens tricen. ut canit. sub X. Hal. Mai.
- ch. 1399. ,,, D. Joannes Wanti monac. sac. S. Brugis, habens tric.

— Brugge —

- ch. 1399. obit. Fr. Jacobus ab Aranis clericus redditus, nos recordat, T. Brugis, hab. tunc.
- (a) ch. 1403. Domicella de Bonda magna (l'anachoreta?) se Brugis, habens tunc.
- ch. 1405. D. Arnoldus monac. et recordat T. Brugis.
- (a) ch. 1406. Dñs Jacobus ab Mitten Ag. civis Brugensis in Flandria, habens tunc.
- ch. 1405. Margareta Beverelium civis Brugensis, habens tunc.
- ch. 1408. D. Michael Baeduygnippe recordat prob. canonicus T. Brugis. T.C.
- d. 1410. D. Jaannet Van Hinsing monac. sacer. T. Brugis hab. tunc.
- ✓ 11. D. Nicolauſt de Augustia monac. sacer. T. Brugis, habens tunc.
- + ch. 1411. D. Hermannus prior T. Brugis die 16 Junij qui habet planum cum pl. monach. ayis deo in Naln*is* describitur nec. 1^o anno 1411. D. Hermannus Clinche. nasc. 1411. au 22 Junij.
- ch. 1413. D. Teameus Geraldi monac. sacer. T. Vallis gratiae prope Brugat.
- 164 D. David dictus de Boda monac. sacer. ejusdem T. (D. David dictus de Voda m. d. ac. 2^o-V.G. prope Brugat. Quam facile nulli persuaderem, cum esse, cuius nominis Rastus in Catalogo scriptorum Belgiorum, nostri Ordinis; hunc enim solum ex monachis cartularum Belgiorum, proficit in nostris chartis reperi qui David nominatur. Script. Campan. diem de vita spirituali, quod observatus sic in bibliotheca cartulari divisionem, et apud Patrum Societatis Tatu Antwerpiae. Ann. VII. 332.)
- + ch. 1415. D. Henricus de Odenzel prior T. Brugis.
- + ch. 1416. D. Hydemanus Grassant (prope Hollandie aliis prior Brugis 1390-1591. V. G. York)
- ch. 1419. D. Petrus de Bohemia monac. T. Vallis gratiae prope Brugis.
- M. ch. 1421. D. Guillelmus de Bontel monac. T. Monialium Brugis.
- ch. 1424. D. Nicolauſt Porteboue (Parcourt. tunc) monac. sacer. T. prope Brugat.
- ch. 1427. D. Jacobus Gerardi monachus T. prope Brugat, pro le et parentibus suis, rituico, fratribus et sororibus et pro quibus delideravit ad partem.
- + ch. 1428. D. Petrus Femenin de Dene, prior T. gratiae justa Brugat. —
- ✓ 11 D. Petrus de Turnant monachus T. prope Brugat. —
- + ch. 1429. D. Thaddeus Broune quondam prior T. prope Brugis. ita.
- ch. 1431. D. Nicolauſt monac. T. de Dene, T. Brugis, T. ante in domo Erfordiae.
- ch. 1434. D. Zegerus (Zacharias. T.C.) monac. T. St. Anne prope Brugis.